
平成 27年 12月 吉日 

Ｊｕ東京 

協会員・組合員 各位 

                                                         東京都中古自動車販売協会 

                                                         東京都中古自動車販売商工組合 

                                                         会長・理事長   長  田   雅  彦 

 

  平 成 ２８ 年 新 年 会 の ご 案 内   

 

謹啓  師走の候  皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会並びに組合の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。お蔭様にて、協

会・組合とも事業は確実に進展をいたしております。 

さて、標題の「平成 28年新年会」を下記のとおり開催いたします。何かとご多用とは存じますが、多数ご出

席いただきますようご案内方々お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

 

      日    時 ： 平成 ２８年 １月 ２０日（水） 

                     受付開始  午後 ５時 ００分  （ ５時３０分迄にご集合下さい。） 

      場    所 ： 京王プラザホテル  

                 本館５階  「コンコード」 

                     ０３－３３４４－０１１１ 

                     東京都新宿区西新宿 ２－２－１  

 

      開    演 ： 午後 ６時００分 

 

      出    欠 ： Ｆａｘにて、１２月 24日（木）必着でお願いします。 

                     ０４８－９９０－８６１７ （ Ｊｕ東京 総務課 ） 



Ｊｕ東京 総務課行 （ ０４８-９９０-８６１７ ） 

 

 

☆☆☆  平成２８年新年会出欠  ☆☆☆ 

 

 

 

 

 

○印をお付け下さい 

    （１）平成２８年 １月２０日（水）新年会に 

 

                ご 出 席      ，       ご 欠 席 

 

 

 

 

 

                             所属支部 

                             会 社 名 

                             お名前名                                               

 

 

 

 


